АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
Г.ВЛАДИМИРА

12.10.2012 № 1039-р

О проведении аукциона и утверждении документации об аукционе

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,
Правилами  проведения  конкурсов  или  аукционов  на  право  заключения
договоров  аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,  договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав в отношении государственного или муниципального имущества,
утвержденными приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67,

1.  Провести  07.11.2012 года  аукцион по продаже права  на  заключение
договоров аренды следующих объектов муниципальной собственности:

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Соколова-Соколенка, д.3а, литеры ББ1, общей площадью 34,4 кв.м (лот № 1);

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Соколова-Соколенка,  д.3а,  литеры  ББ1,  общей  площадью  16,8  кв.м
(лот № 2);

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Соколова-Соколенка,  д.3а,  литера  А,  общей  площадью  92,4  кв.м
(лот № 3);

-  нежилого  помещения,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,
Октябрьский просп., д.47, общей площадью 3,75 кв.м   (лот № 4);

-  нежилого  помещения,  расположенного  по  адресу: г.Владимир,
мкр.Лесной,  ул.Лесная,  д.10а,  литеры  АА1,  общей  площадью  4,5  кв.м
(лот № 5);

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Каманина, д.18, общей площадью 19,0 кв.м (лот № 6);

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Горького, д.69, общей площадью 53,5 кв.м  (лот № 7);

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Ставровская, д.5, литера Д, общей площадью 30,8 кв.м  (лот № 8);

2

-  нежилого  помещения,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Ставровская, д.5, литера Д, общей площадью 13,6 кв.м  (лот № 9);

-  нежилых  помещений,  расположенных  по  адресу:  г.Владимир,
ул.Большая Московская, д.39, общей площадью 66,8 кв.м  (лот № 10).

2. Утвердить документацию об аукционе согласно приложению.
3. Установить:
 - начальную цену лотов (цену за право заключения договоров аренды)

в  размере  10%  от  суммы  годовой  арендной  платы  за  нежилые  помещения
с округлением до целого числа, кратного ста;

 - требование о внесении заявителями задатка в размере 50% от начальной
цены лота.

4.  Отделу  по  управлению  муниципальным  имуществом  разместить
извещение  о  проведении  аукциона  на  официальном  сайте  Российской
Федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов
(www.torgi.gov.ru),  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления
города Владимира (www.vladimir-city.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления Д.Н. Шиш

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.vladimir-city.ru/

3